Проект внесен
Главой Маловишерского
Муниципального района
__________ Д.Б.Платонов

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	Об участии  в автономной некоммерческой организации

Принято Думой Маловишерского муниципального района Новгородской области
 ____ апреля 2024 года

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», статьей 69 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях развития приоритетного регионального проекта «Активное долголетие» Дума Маловишерского муниципального района Новгородской области
РЕШИЛА:

установить, что Маловишерский муниципальный район Новгородской области выступает учредителем автономной некоммерческой организации  «Активное долголетие».

Проект подготовила:
Ведущий  специалист комитета по физической культуре и спорту
Администрации муниципального района _                                                     __А.А. Волова

Согласовано:

заведующая юридического отдела
Администрации муниципального района ______     	_	                  Е.В. Филимонова
[bookmark: _GoBack]